
Resumen de la reunión

Número total de participantes29

Título de la reunión

Hora de inicio de la reuniónjue, 4 de may, 8:40 p. m.

Hora de finalización de la reuniónjue, 4 de may, 10:17 p. m.

Id. de reunióna681be63-8252-4f4b-8e87-0a38fce9831d

Nombre Primera uniónÚltima salida Duración Correo electrónicoRol Id. de participante (UPN)

(Estudiante) Martina Antonella Alvear Cisnerosjue, 4 de may, 8:41 p. m.jue, 4 de may, 9:45 p. m.1 h 4 min martina.alvear@udla.edu.ecAttendee martina.alvear@udla.edu.ec

(Estudiante) Isaac Alejandro Torres Zambranojue, 4 de may, 8:41 p. m.jue, 4 de may, 9:25 p. m.44 min 13 s isaac.torres@udla.edu.ecAttendee isaac.torres@udla.edu.ec

(Estudiante) Isaac Francisco Carrillo Herrerajue, 4 de may, 8:41 p. m.jue, 4 de may, 9:43 p. m.1 h 2 min isaac.carrillo@udla.edu.ecAttendee isaac.carrillo@udla.edu.ec

(Estudiante) José Mateo Salazar Fierrojue, 4 de may, 8:41 p. m.jue, 4 de may, 9:35 p. m.54 min 1 s jose.salazar.fierro@udla.edu.ecAttendee jose.salazar.fierro@udla.edu.ec

(Estudiante) Arielle Victoria Cabrera Hidalgojue, 4 de may, 8:42 p. m.jue, 4 de may, 9:42 p. m.1 h 29 s arielle.cabrera@udla.edu.ecAttendee arielle.cabrera@udla.edu.ec

(Estudiante) Stefano Mateo Teran Toscanojue, 4 de may, 8:43 p. m.jue, 4 de may, 9:14 p. m.30 min 59 s stefano.teran@udla.edu.ecAttendee stefano.teran@udla.edu.ec

(Estudiante) Felipe Alejandro Villegas Guerrajue, 4 de may, 8:44 p. m.jue, 4 de may, 9:36 p. m.51 min 50 s felipe.villegas@udla.edu.ecAttendee felipe.villegas@udla.edu.ec

(Estudiante) Gabriel Stefano Chango Casaminjue, 4 de may, 8:45 p. m.jue, 4 de may, 9:37 p. m.51 min 52 s gabriel.chango@udla.edu.ecAttendee gabriel.chango@udla.edu.ec

(Estudiante) Zulema Pamela Pazmiño Cevillanojue, 4 de may, 8:45 p. m.jue, 4 de may, 9:33 p. m.47 min 54 s zulema.pazmino@udla.edu.ecAttendee zulema.pazmino@udla.edu.ec

(Estudiante) Christian Santiago Lema Riosjue, 4 de may, 8:45 p. m.jue, 4 de may, 9:46 p. m.1 h 58 s christian.lema.rios@udla.edu.ecAttendee christian.lema.rios@udla.edu.ec

(Estudiante) Alejandro Sebastián Lozada Ramírezjue, 4 de may, 8:46 p. m.jue, 4 de may, 10:17 p. m.1 h 30 min alejandro.lozada@udla.edu.ecAttendee alejandro.lozada@udla.edu.ec

(Estudiante) Melanie Mishell Morales Cantosjue, 4 de may, 8:46 p. m.jue, 4 de may, 9:54 p. m.1 h 4 min melanie.morales@udla.edu.ecAttendee melanie.morales@udla.edu.ec

(Estudiante) Alex Adrian Enriquez Lopezjue, 4 de may, 8:47 p. m.jue, 4 de may, 9:46 p. m.58 min 18 s alex.enriquez.lopez@udla.edu.ecAttendee alex.enriquez.lopez@udla.edu.ec

(Estudiante) Cesar Andres Colcha Toscanojue, 4 de may, 8:48 p. m.jue, 4 de may, 9:53 p. m.1 h 5 min cesar.colcha@udla.edu.ecAttendee cesar.colcha@udla.edu.ec

(Estudiante) Mateo Nicolas Bunces Larcojue, 4 de may, 8:48 p. m.jue, 4 de may, 9:43 p. m.54 min 38 s mateo.bunces@udla.edu.ecAttendee mateo.bunces@udla.edu.ec

(Estudiante) Emily Martina Cabrera Lozajue, 4 de may, 8:49 p. m.jue, 4 de may, 9:52 p. m.1 h 3 min emily.cabrera.loza@udla.edu.ecAttendee emily.cabrera.loza@udla.edu.ec

(Estudiante) Carlos Sebastian Agama Rivadeneirajue, 4 de may, 8:49 p. m.jue, 4 de may, 9:51 p. m.1 h 1 min carlos.agama@udla.edu.ecAttendee carlos.agama@udla.edu.ec

(Estudiante) Gabriela Elizabeth Tibanta Yanchaliquinjue, 4 de may, 8:49 p. m.jue, 4 de may, 9:45 p. m.53 min 35 s gabriela.tibanta@udla.edu.ecAttendee gabriela.tibanta@udla.edu.ec

(Estudiante) Nanki Diego Wisum Chumpijue, 4 de may, 8:49 p. m.jue, 4 de may, 9:50 p. m.1 h 34 s nanki.wisum@udla.edu.ecAttendee nanki.wisum@udla.edu.ec

(Estudiante) Kleber Alexis Cueva Cuevajue, 4 de may, 8:50 p. m.jue, 4 de may, 9:48 p. m.57 min 41 s kleber.cueva@udla.edu.ecAttendee kleber.cueva@udla.edu.ec

(Estudiante) Nicolas Benjamin Acosta Harojue, 4 de may, 8:50 p. m.jue, 4 de may, 9:53 p. m.1 h 2 min nicolas.acosta@udla.edu.ecAttendee nicolas.acosta@udla.edu.ec

(Estudiante) Jonathan Rodrigo Barragan Montesdeocajue, 4 de may, 8:50 p. m.jue, 4 de may, 9:14 p. m.23 min 42 s jonathan.barragan@udla.edu.ecAttendee jonathan.barragan@udla.edu.ec

(Estudiante) Rodrigo Alexander Guanopatin Buenanojue, 4 de may, 8:50 p. m.jue, 4 de may, 9:51 p. m.1 h 1 min rodrigo.guanopatin@udla.edu.ecAttendee rodrigo.guanopatin@udla.edu.ec

(Estudiante) Fabian Andres Espinosa Boadajue, 4 de may, 8:51 p. m.jue, 4 de may, 9:34 p. m.43 min 20 s fabian.espinosa@udla.edu.ecAttendee fabian.espinosa@udla.edu.ec

(Estudiante) Skarleth Catalina Aleman Espinjue, 4 de may, 8:52 p. m.jue, 4 de may, 9:45 p. m.53 min 59 s skarleth.aleman@udla.edu.ecAttendee skarleth.aleman@udla.edu.ec

(Estudiante) Miguel Angel Sanchez Zambranojue, 4 de may, 8:52 p. m.jue, 4 de may, 9:48 p. m.56 min 18 s miguel.sanchez.zambrano@udla.edu.ecAttendee miguel.sanchez.zambrano@udla.edu.ec

(Estudiante) Jordi Damian Granda Leivajue, 4 de may, 8:53 p. m.jue, 4 de may, 9:32 p. m.39 min 37 s jordi.granda@udla.edu.ecAttendee jordi.granda@udla.edu.ec

Drichelmo Alejandro Tamayo Leonjue, 4 de may, 8:53 p. m.jue, 4 de may, 9:45 p. m.52 min 38 s drichelmo.tamayo@udla.edu.ecOrganizer drichelmo.tamayo@udla.edu.ec

(Estudiante) Andres David Flores Cabezasjue, 4 de may, 8:58 p. m.jue, 4 de may, 9:47 p. m.49 min 36 s andres.flores.cabezas@udla.edu.ecAttendee andres.flores.cabezas@udla.edu.ec
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